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Prishtiné / Pristina

20 2.8

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 64.2 (a) t€ Fre
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i Zg]edhj eve né mbledhjen €

rregullt t& mbajtur mé datén 11.03.2020, nxjerr kéte:
VENDIM

Pér Miratimin e Planit Operacional pér Ditén e Zgjedhjeve pér Zgjedhjet e
Jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e Podujevés,

L Miratohet Plani Operacional pér Ditén e Zgjedhjeve pér zgjedhjet e
jashtézakonshme pér Kryetar n€ Komunén e Podujevés, qé do t& mbahen
mé daté 15 mars 2020.

1. Plani operacional dhe anekset si né pikén I t& keétij vendimi, jané pjesé
pérbérése té kétij vendimi.

I1L. Obligohet Sekretariati i KQZ-s¢ pér zbatimin e kétij Plani Operacinal.

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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